
ObjednávkaKarlovarská krajská nemocnice a.s.

Tel:

Fax:

IČO: 26365804

Karlovy Vary360 01

Bezručova 1190/19
Datum:

+420353115111

22.2.2024

Strana: 1 z 1

Zapsaná v OR, vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 1205

BTK  -  anestézie  -  AROObjednávka číslo: 4BMI240049

Fax: Tel: Fax:

Celkem:Cena základ: Sazba DPH [%]: DPH celkem:Název položky:
Číslo
řádky

Popis: Tímto u Vás objednáváme půlroční servisní prohlídku a zároveň doklady prokazující, že osoby provádějící servis zařízení
(tj. odborné údržby a opravy) jsou k této činnosti pověřeny výrobcem nebo osobou autorizovanou výrobcem dle Zákona
375/2022 Sb.

Anestez. přístroj  A7 v.č. GC-7C001203, GC-7C001204, GC-7C001205,GC-7C001206
                                      GC-7C001207
Rameno Corpuls CPR v.č. 1740032
Vše  ARO  tel. 354 226 328, 329 p. Slavíčková vrchní sestra

 - gastro sál -Mindray A7-   při ventilaci nedetekuje kyslík, ale ventiluje.

Děkuji za vyřízení.

IČO: 27094987

169 00

Tel:

Praha 6 - Břevnov

377 590 411 377 590 435

Kukulova 24

Dodavatel: 00764

CHEIRÓN a.s.

BTK + 1 letý + 3 letý kit A7 5 ks 21,00 Kč290 400,0050 400,00240 000,001

Vyřizuje:

Termín dodání: Celkem: 290 400,00 Kč

Místo určení: ARO - nem. CHEB

BTK ze zákonaPoznámka:

RENDL Milan

Prodávající se zavazuje doručit daňový doklad Kupujícímu do 15 dnů ode dne DUZP (data uskutečnění zdanitelného plnění).           V 
případě porušení povinnosti stanovené předcházející větou se Prodávající zavazuje uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,02% 
z fakturované částky za každý, byť jen započatý den prodlení. Úhradou této smluvní pokuty není dotčeno právo Kupujícího na náhradu
škody zvlášť v plné výši.

Prodávající se zavazuje daňové doklady – faktury, zasílat v písemné podobě na adresu sídla Kupujícího, sekretariát KKN a.s., 
Bezručova 19, 360 66 Karlovy Vary a současně elektronicky na emailovou adresu fakturace@kkn.cz , a to za účelem jejich řádné 
evidence Kupujícím. Prodávající bere na vědomí, že nezaslání daňového dokladu oběma výše uvedenými způsoby má za následek, že 
daňový doklad nebyl řádně Kupujícímu doručen a ten není v prodlení s jeho úhradou, a to ani po uplynutí doby splatnosti. Daňový 
doklad v elektronické podobě bude scanem zaslaného daňového dokladu v písemné podobě a bude ve formátu .pdf.


